
,. ,. * 
* * 
* * ,. * 

,. * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

DODATEK Č . 3 

S14a -2 02 1 • .. !I 

KE SMLOUVÉ NA PROVEDENÍ SEBEEVALUACE PROJEKTU 
,,NÁRODNÍ KOORDINAČNÍ CENTRUM PROGRAMŮ ČA , 

ZÁCHYTU ONEMOCNĚNÍ" 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České Republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého nám. 4, 128 01 Praha2 

bankovní spojení 

zastoupená: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph. D, ředitelem 

(dále jen „objednatel") 

a 

INESAN, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 351/25, 186 00 Praha 8 

IČO: 24759384, DIČ: CZ24759384 

zastoupená: 

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 171986 

č. účtu: 200497306/0600 

(dále jen „evaluátor") 

dnešního dne, měsíce a roku, uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě na provedení sebeevaluace 

projektu „Národní koordinační centrum programů časného záchytu onemocnění" ze dne 22. 1 O.2018 

uzavřené na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu ev. číslo: UZIS/057823/2018 ze dne 

16. 8. 20 I 8 (dále též jen „smlouva"), 



•** 
* * 
* * ,. * . ,.. . 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

I. 

I. Smluvní strany se z důvodu změny harmonogramu projektu a s tím spojeného prodloužení realizace 

projektu dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy, a to do úplného předání všech požadovaných 

výstupů, nejpozději pak do 31. 12. 2022. 

2. Smluvní strany se na základě prodloužení doby trvání smlouvy uvedené v odst. 1 dohodly na úpravě 

čl. 3. odst. 2 písm. b) a písm. c) smlouvy následovně: 

b) Závěrečná evaluační zpráva + workshop k výstupům zprávy (zpráva do 30. 11. 2022, 

workshop nejpozději 31. 12. 2022) 

c) Ukončení celého plnění - Nejpozději do 31. 12. 2022 

3. Smluvní strany se na základě prodloužení doby trvání smlouvy uvedené v odst. l dohodly na úpravě 

čl. 5. následovně : 

Evaluátor se zavazuje předat objednateli všechny výstupy a ukončit celé plnění předmětu smlouvy 

nejpozději do 31. 12. 2022. Ukončení plnění bude realizováno na základě akceptačního protokolu dle 

bodu 4.5 této smlouvy, podepsaného oběma smluvními stranami. 

IL 

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Není-li dále uvedeno jinak, pojmy uvedené v tomto dodatku č. 3 mají význam, jaký je jim přiřazen 

ve smlouvě. 

3. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jenom pro každou smluvní stranu; případně 

v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a v takovém případě je podepsán platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran, založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 

ze smluvních stran pak obdrží dodatek č. 3 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 

smluvních stran. 

V Praze dne ........ .. ... . 

Česká republika - Ústav zdravotnických 

informací a statistiky České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. ředitel 

V Praze dne ............... . 



•*• 
* * 
* " ,. ,. 

" * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Odbor realizace programů ESF - sociální začleňování 

Na Poříčním právu 1 

12801 Praha2 

Rozhodnutí č. 4 o změně Podmínek použití podpory z Operačního programu 
Zaměstnanost (dále jen „Podmínky") 

které byly stanoveny pro podporu projektu: 

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006904 

Název projektu: Národní koordinační centrum programů časného záchytu 
onemocnění I 

příjemci podpory: 

ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 375/4, 128 00 Praha 2 

Jehož jménem jedná: prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O, ředitel ústavu zdravotnických 
informací a statistiky ČR 

IČ: 00023833 

Na základě žádosti příjemce o změnu Podmínek ze dne 14. 7. 2021 z důvodu prodloužení 
a rozšíření realizace klíčových aktivit se Podmínky upravují takto: 

Článek I 

1.1. Část I - Obecné vymezení bod 4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu Podmínek se 
mění takto: 

Účelu podpory musí být dosaženo ve lhůtě: 
• datum zahájení realizace projektu: 

• datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 

1.2.2017 

31 . 12.2022 

1.2. Část Ill - Specifické povinnosti příjemce týkající se realizace projektu bod 2.2 
Podmínek se mění takto: 

Příjemce je povinen předávat MPSV údaje nezbytné k průběžnému sledování přínosů 
projektu (monitorování projektu) a to prostřednictvím zpráv o realizaci projektu. 
Průběžnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit do konce 
prvního měsíce následujícího po ukončení monitorovacího období, závěrečnou zprávu 
o realizaci projektu do konce druhého měsíce následujícího po ukončení 
monitorovacího období. V případě, že monitorovací období skončí v jiný než poslední 
den kalendářního měsíce, pak platí lhůta 30 dní, resp. 60 dní v případě závěrečné 
zprávy o realizaci ode dne ukončení daného monitorovacího období. 

Vymezení monitorovacích období projektu, za které je příjemce povinen předložit 
zprávu o realizaci projektu: 

Strana: 1 z 2 



Pořadí 
Začátek KoRec ol:>dol:>I 

Termín 
oli>clobi odevzdáni 

1. 1. 2.2017 31.7. 2017 31.8.2017 
2. 1.8. 2017 31 . 1. 2018 28. 2.2018 
3. 1.2. 2018 31.7. 2018 31 .8.2018 
4. 1.8.2018 31.1.2019 28.2. 2019 
5. 1. 2.2019 31.7. 2019 31.8. 2019 
6. 1.8.2019 31 . 1. 2020 29.2.2020 
7. 1.2.2020 31.7.2020 31.8.2020 
8. 1.8.2020 28.2.2021 31.3.2021 
9. 1. 3. 2021 31.8.2021 30.9.2021 
10. 1.9.2021 28.2. 2022 31.3.2022 
11. 1. 3. 2022 31 . 7.2022 31 . 8.2022 
12. 1.8.2022 31 . 12. 2022 28.2. 2023 

1.3. V ostatním zůstávaj í Podmínky včetně jejich příloh beze změny. 

Článek li 

2.1. Toto rozhodnutí o změně se vyhotovuje v elektronické verzi v prostřed í infomačního 
systému MS2014+, MPSV i příjemce mají k vydanému rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb. 

Strana: 2 z 2 




